MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Veteran Over40 Open

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:47:00

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 15:45
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(51) CATAPANO ANTONIO
1 15:48:44.613
2 1:38.948 +1.712 15:50:23.561
3 1:37.236 15:52:00.797
4 1:37.416 +0.180 15:53:38.213
5 1:38.187 +0.951 15:55:16.400
6 1:37.299 +0.063 15:56:53.699
7 1:37.408 +0.172 15:58:31.107
8 1:37.943 +0.707 16:00:09.050
9 1:39.355 +2.119 16:01:48.405
10 1:39.941 +2.705 16:03:28.346
(11) MARTELLO LUIGI
1 15:48:39.768
2 1:36.922 15:50:16.690
3 1:38.824 +1.902 15:51:55.514
4 1:38.362 +1.440 15:53:33.876
5 1:38.937 +2.015 15:55:12.813
6 1:39.187 +2.265 15:56:52.000
7 1:39.675 +2.753 15:58:31.675
8 1:39.552 +2.630 16:00:11.227
9 1:38.376 +1.454 16:01:49.603
10 1:43.017 +6.095 16:03:32.620
(131) FUSCARINI CIRO
1 15:48:45.825
2 1:38.706 +0.142 15:50:24.531
3 1:39.972 +1.408 15:52:04.503
4 1:38.683 +0.119 15:53:43.186
5 1:38.564 15:55:21.750
6 1:39.610 +1.046 15:57:01.360
7 1:39.001 +0.437 15:58:40.361
8 1:40.005 +1.441 16:00:20.366
9 1:38.763 +0.199 16:01:59.129
10 1:39.528 +0.964 16:03:38.657
(957) SCATTINAALESSANDRO
1 15:48:43.980
2 1:41.283 +2.926 15:50:25.263
3 1:40.894 +2.537 15:52:06.157
4 1:38.731 +0.374 15:53:44.888
5 1:39.292 +0.935 15:55:24.180
6 1:38.357 15:57:02.537
7 1:38.766 +0.409 15:58:41.303
8 1:39.519 +1.162 16:00:20.822
9 1:39.161 +0.804 16:01:59.983
10 1:38.990 +0.633 16:03:38.973
(195) TIANO GIOVANNI
1 15:48:45.375
2 1:41.713 +0.521 15:50:27.088
3 1:41.192 15:52:08.280
4 1:41.473 +0.281 15:53:49.753
5 1:41.683 +0.491 15:55:31.436
6 1:41.639 +0.447 15:57:13.075
7 1:42.768 +1.576 15:58:55.843
8 1:42.238 +1.046 16:00:38.081
9 1:46.858 +5.666 16:02:24.939
10 1:50.995 +9.803 16:04:15.934
(47) MONTANINO LUCA
1 15:48:43.510
2 1:40.825 +1.040 15:50:24.335
3 1:39.785 15:52:04.120
4 1:40.548 +0.763 15:53:44.668

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.745 +3.960 15:55:28.413
6 1:44.108 +4.323 15:57:12.521
7 1:42.984 +3.199 15:58:55.505
8 1:52.173 +12.388 16:00:47.678
9 1:49.650 +9.865 16:02:37.328
10 1:42.863 +3.078 16:04:20.191
(229) GIROTTI LUCA
1 15:48:50.312
2 1:43.898 +2.482 15:50:34.210
3 1:43.255 +1.839 15:52:17.465
4 1:43.438 +2.022 15:54:00.903
5 1:43.915 +2.499 15:55:44.818
6 1:45.558 +4.142 15:57:30.376
7 1:42.797 +1.381 15:59:13.173
8 1:43.769 +2.353 16:00:56.942
9 1:42.484 +1.068 16:02:39.426
10 1:41.416 16:04:20.842
(515) DE FALCO RENATO
1 15:48:53.834
2 1:45.530 +0.525 15:50:39.364
3 1:45.005 15:52:24.369
4 1:45.618 +0.613 15:54:09.987
5 1:46.673 +1.668 15:55:56.660
6 1:47.573 +2.568 15:57:44.233
7 1:47.766 +2.761 15:59:31.999
8 1:49.192 +4.187 16:01:21.191
9 1:49.848 +4.843 16:03:11.039
10 1:51.438 +6.433 16:05:02.477
(717) MOSCARINO ANTONIO
1 15:48:53.579
2 1:49.375 15:50:42.954
3 1:49.489 +0.114 15:52:32.443
4 1:50.680 +1.305 15:54:23.123
5 1:51.425 +2.050 15:56:14.548
6 1:53.365 +3.990 15:58:07.913
7 1:53.120 +3.745 16:00:01.033
8 1:55.823 +6.448 16:01:56.856
9 1:59.356 +9.981 16:03:56.212

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 27/02/2012 12.56.43
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